PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNA
CNPJ 44.440.832/0001-02  Inscrição Est. Isento
www.brauna.sp.gov.br prefeitura@brauna.sp.gov.br

AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 485 – FONE: (18) 3692-9200
CEP 16.290-000 – BRAÚNA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Braúna Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista de classificação com as notas

do Concurso Público nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Braúna, 30 de outubro de 2019.

Flávio Adalberto Ramos Giussani

Prefeito Municipal

http://www.brauna.sp.gov.br/
http://www.brauna.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@brauna.sp.gov.br

Lista de Candidatos Aprovados (Geral)

Cargo

Colocação

Médico (ESF)

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0241087

JOSÉ AMÉLIO ARANTES MACHADO

5281108 GO

04/01/1991

73,333

Qtd. Candidatos: 1

Página 1 de 2

Lista de Candidatos Aprovados (Geral)

Cargo Motorista de Veículos Leves e Pesados

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0240872

ALDO LACERDA DE QUEIROZ

301021508

20/06/1981

90,000

2º 0240425 PAULO RUBENS KIMOTO 15608729 03/07/1965 80,000

3º 0236971 VALTER DA SILVA BARBOSA 325184276 27/06/1978 73,333

4º 0240441 LUIS GUILHERME HONORATO 473484158 21/03/1991 73,333

5º 0238123 EDSON DE ANDRADE SILVA 176446631 07/11/1965 70,000

6º 0237536 ANTONIO MYKAEL RODRIGUES PEREIRA 500799386 25/03/1997 70,000

7º 0238944 RONALDO CANDIDO MORAIS 400421173 28/10/1987 66,667

8º 0241056 FERNANDO HENRIQUE PAGANUCCI DUCATTI
CELOTTO

408147970 05/11/1988 66,667

9º 0237888 JOÃO LENO LIMA PINHEIRO 47593409X 09/05/1989 66,667

10º 0239137 TAMIRES SUELEN RODRIGUES DE SOUZA 470827233 10/06/1989 66,667

11º 0238190 LUIZ PAULO DA SILVA 17645058 24/05/1964 63,333

12º 0237062 CELSO COGO JUNIOR 283826721 29/11/1974 63,333

13º 0240685 RONIEL VIEIRA BEZERRA DA SILVA 369022956 28/05/1983 60,000

14º 0240698 ELTHON MACHADO 32471475 20/12/1983 60,000

15º 0237851 DOMINGOS CELSO SOUZA DA SILVA 624079582 16/02/1989 60,000

16º 0238481 REGINALDO RIBEIRO GOMES 408150142 19/10/1982 53,333

17º 0238807 LUCAS JESUS LOPES DA SILVA 404787848 17/12/1994 53,333

18º 0238549 JEAN CARLOS RODRIGUES MORELLI 33569389 27/05/1993 50,000

19º 0237701 TAIS APRECIDA VANZELLE DE SOUZA 45973667 20/02/1996 50,000

Qtd. Candidatos: 19

Total Candidatos: 20

	CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2019
	Flávio Adalberto Ramos Giussani